

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21297648</u> din <u>29.10.2024</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb – elemente de suspensie</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație buge (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34300000-0	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Tija bara reactiva 20816718	Buc.	2	8 017,30	9 620,76	16 034,60	19 241,52	Bunurile urmează a fi livrate în termen de 10 zile de la data comenzii, conform INCOTERMS 2013 (DDP) cheltuielile fiind incluse în oferta de preț	MD17ML00000000008233
	Cap de bara 20814442	Buc.	4	1 328,64	1 594,37	5 314,56	6 377,47		
	Cap de bara 3193731	Buc.	4	683,79	820,55	2 735,16	3 282,19		
	Cap de bara 21263821	Buc.	12	313,76	376,51	3 765,12	4 518,14		
	Tija stabilizator puntea spate 9521922	Buc.	8	579,92	695,90	4 639,36	5 567,23		
	Bucsa stabilizator 9959304	Buc.	12	188,26	225,91	2 259,12	2 710,94		

Bucsa stabilizator 9516524	Buc.	12	214,22	257,06	2 570,64	3 084,77
Bucsa stabilizator 20898698	Buc.	12	177,44	212,93	2 129,28	2 555,14
Tija de directie longitudinala 20739082	Buc.	2	1 185,82	1 422,98	2 371,64	2 845,97
Tija de directie 21444881	Buc.	2	1 110,08	1 332,10	2 220,16	2 664,19
Tija de directie 21525324	Buc.	2	2 925,61	3 510,73	5 851,22	7 021,46
Kit suport frina 85109890	Buc.	10	495,53	594,64	4 955,30	5 946,36
Set reparatie, pivot 20751021	Set	4	1 252,90	1 503,48	5 011,60	6 013,92
Set bucsa bara reactiva 275988	Set	10	370,02	444,02	3 700,20	4 440,24
Kit reparatie etrier K001300	Set	40	292,12	350,54	11 684,80	14 021,76
Kit reparatie etrier (пыльники SB6/SB7) K000944	Set	40	289,96	347,95	11 598,40	13 918,08
Clichet etrier frina (SB6/SB7) 096.032	Set	40	244,52	293,42	9 780,80	11 736,96
Clichet etrier frina (SB6/SB7)	Buc	40	75,73	90,88	3 029,20	3 635,04

096.031						
Kit reparatie (carcasa cu suruburi) 095.824/2	Set	50	372,19	446,63	18 609,50	22 331,40
Lant etrier frina 096.051	Buc.	50	69,24	83,09	3 462,00	4 154,40
Set reparatie etrier (SB6/SB7) K031844K50	Set	50	439,27	527,12	21 963,50	26 356,20
Levier etrier SB7 radial 093.334	Buc.	10	605,89	727,07	6 058,90	7 270,68
Surub de calibrare etrier frina 095.088	Buc.	100	69,24	83,09	6 924,00	8 308,80
Kit reparatie etrier K 067417K50	Set	50	556,12	667,34	27 806,00	33 367,20
Bracket, etrier K 000026	Buc.	3	1 757,09	2 108,51	5 271,27	6 325,52
Bracket, etrier K 001530	Buc.	2	1 837,16	2 204,59	3 674,32	4 409,18
Cap de bara 1203-228-521	Buc.	20	214,22	257,06	4 284,40	5 141,28
Cap de bara 1203-228-522	Buc.	20	309,43	371,32	6 188,60	7 426,32
Chit reparatie, brat 0000-367-917	Buc.	10	309,43	371,32	3 094,30	3 713,16

Brat, suspensie roata L=576 0870-317-843	Buc.	4	1 558,01	1 869,61	6 232,04	7 478,45
Brat, suspensie roata L=664 0720-385-069	Buc.	2	2 878,00	3 453,60	5 756,00	6 907,20
Bara directie L=510 1203-228-520	Buc.	4	779,00	934,80	3 116,00	3 739,20
Bara directie L=707 0820-352-211	Buc.	4	1 010,55	1 212,66	4 042,20	4 850,64
Bara directie L=685 0820-352-291	Buc.	2	7 497,97	8 997,56	14 995,94	17 995,13
Bara de directie L=1679 LMI42583	Buc.	10	1 741,95	2 090,34	17 419,50	20 903,40
Bara de directie L=1390 81466116116	Buc.	10	2 315,38	2 778,46	23 153,80	27 784,56
Bara de directie L=1734 81467116975	Buc.	10	2 200,70	2 640,84	22 007,00	26 408,40
Bucsa stabilizator 81437220059	Buc.	20	1 558,01	1 869,61	31 160,20	37 392,24
Bucsa stabilizator 81437040077	Buc.	20	930,48	1 116,58	18 609,60	22 331,52
Cap de bara 81953016377	Buc.	20	510,68	612,82	10 213,60	12 256,32
Cap de bara 81953016353	Buc.	20	3 206,92	3 848,30	64 138,40	76 966,08

Brat , suspensie roata 36432206037	Buc.	2	1 326,47	1 591,76	2 652,94	3 183,53
Brat , suspensie roata 81432206145	Buc.	2	2 086,01	2 503,21	4 172,02	5 006,42
Kit reparatie, brat 81953020059	Buc.	10	677,30	812,76	6 773,00	8 127,60
Set reparatie, pivot 81442056037	Set	4	2 579,38	3 095,26	10 317,52	12 381,02
Kit reparatie, suport 81508226033	Set	10	372,19	446,63	3 721,90	4 466,28
Brat, suspensie roata 81432206189	Buc.	6	1 631,59	1 957,91	9 789,54	11 747,45
Brat, suspensie roata 81432206190	Buc.	6	1 577,49	1 892,99	9 464,94	11 357,93
Kit suport frina K 031844K50	Set	10	372,19	446,63	3 721,90	4 466,28
Kit reparatie pentru etrier K 010604 (пыльники)	Set	20	365,70	438,84	7 314,00	8 776,80
Cap bara directie (stanga) 0501211834	Buc.	50	242,35	290,82	12 117,50	14 541,00
Cap bara directie (dreapta) 0501211835	Buc.	50	337,57	405,08	16 878,50	20 254,20
Cap bara directie (dreapta) 0501322596	Buc.	20	238,03	285,64	4 760,60	5 712,72

Cap bara directie (stanga) 0501322597	Buc.	20	238,03	285,64	4 760,60	5 712,72		
Etrier frana KB-SB/SN7	Buc.	1	10 148,76	12 178,51	10 148,76	12 178,51		
Etrier frana KB-SB7	Buc.	1	10 977,54	13 173,05	10 977,54	13 173,05		
Etrier frina KB-SN7	Buc.	1	8 753,03	10 503,64	8 753,03	10 503,64		
Etrier frina KB-SB7	Buc	1	10 076,27	12 091,52	10 076,27	12 091,52		
Etrier frina ELSA 225	Buc	1	15 396,25	18 475,50	15 396,25	18 475,50		
Etrier frina ELSA 225	Buc	1	15 370,96	18 445,15	15 370,96	18 445,15		
TOTAL					595 000.00	714 000.00		
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator								
Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296								
E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix şi mobil):+37360100250								